



# RULLY HARDIANSYAH

WAREHOUSE ENTHUSIAST



+62 822-6056-3881



rullyhardiansyah3o@gmail.com



rullyhardiansyah.blue



Jl Ampera 05 Duran Jaya,  
Bekasi Timur

## ABOUT ME

Dengan pengalaman yang kaya di sektor pergudangan, saya telah berhasil mengelola berbagai proyek perusahaan dari skala kecil hingga besar. Melalui perjalanan karier saya, saya telah terlibat dalam inisiatif-inisiatif yang melibatkan peningkatan efisiensi operasional, restrukturisasi sistem penyimpanan, dan pengoptimalan rantai pasok.

## EXPERTISE

- Management Skills
- Digital Marketing
- Negotiation
- Critical Thinking
- Leadership
- Coaching

## WMS SYSTEM

- Merlin WMS
- Pakde WMS
- Honeywell WMS

## ACHIVEMENT

- Department Top Performance - Shipper

## EXPERIENCE

### Shipper, 2023 - Present

#### Liquidation Specialist

Berkerjasama dengan team sales dan Account Receivable untuk menyediakan suplai barang serta melakukan kontak dengan pihak warehouse terkait beberapa klien yang akan dilakukan proses likuidasi dan memastikan akurasi stok barang B2B dan B2C.

### Shipper, 2022 - 2023

#### Asistant Warehouse Manager

Berkoordinasi dengan semua stakeholder serta pimpinan warehouse manager untuk memastikan semua proses operasional pergudangan berjalan dengan lancar dan memastikan seluruh project berjalan sesuai dengan target.

### Transmart Carefour, 2016 - 2018

#### Departement Head Textile &Accessories

Melakukan pengembangan strategi, pengelolaan tim, manajemen ketersediaan barang, pemantauan pasar, serta melakukan kordinasi dengan para Supplier

## EDUCATION

**2000** SMK Teknologi Pembangunan  
Bekasi

**1997** SMPN 1  
Babelan - Bekasi

**1994** SDN Penggilingan Tengah  
Babelan - Bekasi